
ff i V|Q TTTI DIRECCIÓN DE BIBLIOTECAS. fl£V7B Subdirección
\J 1 LJ Cl 1 i. l ARCHIVOS Y MUSEOS ^Mv

de Museos

REF.: DECLARA DESIERTA LICITACIÓN

RESOLUCIÓN EXENTA N? 928

SANTIAGO, 21 de diciembre de 2017

VISTOS:

El D.F.L. N2 5.200 de 1929 y el D.F.L. N.2 281 de 1931, ambos del Ministerio de Educación; la Resolución N° 1600 de 2008,
de la Contraloría General de la República; la Ley 19.886 de Bases sobre Contratos Administrativos de suministro y
Prestación de Servicios, el D.S. 250 de 2004, Reglamento de la Ley N° 19.886, ambos del Ministerio de Hacienda; y la
Resolución Exenta N° 18/2017 de la Dirección de Bibliotecas Archivos y Museos.

CONSIDERANDO:

1.- Que, mediante Licitación Pública ID N° 4389-35-L117, se licitó el "Servicio de mantenimiento de árboles del Museo
Regional de Aysén".

2.- Que a la referida licitación no se presentaron oferentes.

RESUELVO: EXENTA
1.- DECLÁRESE DESIERTA la Licitación Pública ID N° 4389-35-L117, denominada "Servicio de mantenimiento de árboles
del Museo Regional de Aysén", porque no se presentaron oferentes.

2.- PUBLÍQUESE la presente resolución en el Portal del Sistema de Información de Compras y Contratación Pública
Mercadopublico.cl.

ANÓTESE Y PUBLIQU
POR ORDEN DEL DIRECTO

\ALAN TRAMPE TORREJÓN
SUBDIRECTOR NACIONAL DE MUSEOS

DIRECCIÓN DE BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y MUSEOS

Hsp

DISTRIBUCIÓN:

- Subdirección Nacional de Museos
- Museo Regional de Aysén
- Archivo


